euro 455.181,68 per i servizi di coordinamento 
della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione.

Le unità stimate per lo svolgimento dell’incarico sono pari a dodici. L’importo stimato dei lavori da progettare e dirigere, 
al netto di IVA (20%), è pari ad euro 19.000.000,00 (diciannovemilioni/00), così ripartito fra le seguenti classi e categorie di 
cui all’art. 14 della Legge 2 marzo 1949, n. 143: a) classe I, categoria c (opere edili), euro 5.900.000,00; b) classe I, categoria 
f (strutture), euro 1.000.000,00; c) classe III, categoria a (impianto idrico sanitario), euro 1.330.000,00;